Ofício Pregão nº 95/2019

Pregão Presencial n° 62/2019 – Gêneros Alimentícios para Merenda

Escolar

Pirassununga, 10 de setembro de 2019.

Prezados Senhores,

Em virtude da falta  de apresentação  de amostra  e documentação

técnica por parte da empresa L & V FRATELLI LTDA ME referente ao item 07 de

ambas  as  cotas,  as  empresas  participantes  do  Pregão  Presencial  acima

mencionado ficam intimadas a comparecerem na Seção de Licitação no dia 16

de setembro de 2019,  às 14h00 para  continuidade da sessão,  ou seja,

aplicabilidade dos itens 8.2 e 8.3 do Edital.

Atenciosamente,

Rafaela C. Machnosck Martins
Pregoeira

Aos participantes do Pregão Presencial nº 62/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO